PORTARIA Nº 012/2018
Doralice da Cruz Leite, Presidente da Câmara Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e Regimentais...

R

   E

     S

       O

          L

             V

                E

ESTABELECER, que no dia 29/03/2018, na quinta-feira santa o horário de funcionamento da sede da Câmara Municipal será das 08h00min às 12h00min.
Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

Comunique-se

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitã, Paraná, em 28 de março de 2018.

Doralice da Cruz Leite
Presidente